
 
Uchwała nr VII/182 z dnia 20 czerwca 2013 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie zmiany Uchwały nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 r. Zarządu PZPN w sprawie 

organizacji rozgrywek w piłkę nożną 

 

Na podstawie art. 36 par. 1 pkt. 9) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 

 

I. W Uchwale nr IX/140 z dnia 3 i 7 lipca 2008 r. Zarządu PZPN (z późn. zm.) w sprawie 

organizacji rozgrywek w piłkę nożną wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 17 otrzymuje brzmienie 

1. Klub zgłaszający się do PZPN rozpoczyna rozgrywki mistrzowskie od najniższej klasy w 

danym związku piłki nożnej. 

2. Za zgodą właściwego Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej prowadzącego dane 

rozgrywki, klub zgłaszający się do PZPN lub zgłaszający do rozgrywek drużynę w 

kategorii seniorów może rozpocząć rozgrywki mistrzowskie od przedostatniej klasy w 

danym związku piłki nożnej, ale nie wyższej niż klasa A. 

3. Za zgodą właściwego Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej prowadzącego dane 

rozgrywki oraz PZPN, klub zgłaszający się do PZPN lub zgłaszający do rozgrywek 

drużynę w kategorii seniorów może rozpocząć rozgrywki mistrzowskie od klasy o jeden 

poziom wyższej od przedostatniej w danym związku piłki nożnej, ale nie wyższej niż klasa 

okręgowa. 

4. Zasady określone w ust. 2 i 3 nie dotyczą klubów, których drużyna uczestniczyła 

wcześniej w rozgrywkach w kategorii seniorów, za wyjątkiem zgłoszenia  drużyny rezerw.  

 

II. Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

 

III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 


